Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

SV Siiderwalsede

Philline

Raddatz

2002

1.10.11

400,2

436

377,4

138,908

2

Vorname:

Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Carina

Plath

1993

1.10.11

402,7

436

377,4

143,174

1

604,18

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

25.07 2023

Ann Christin

Lindhorst

1992

1.10.11

392,5

436

377,4

125,768

3

In:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Sltiderwalsede

Marcel

Plath

1990

1.10.10

369,7

436

378,2

97,753

Vorname:

Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfiihrer):

Fred

Plath

1961

1.11.72

304,5

327

308,9

98,576




