## **Ergebniszettel**

## Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

				meissportponar noterisaris(trainine)				
SV	SV Süderwalsede			25.07 2023	ln:	Süderwalsede		
Philline	Vorname:	Carina	Vorname:	Ann Christin	Vorname:	Marcel	Vorname:	Fred
Raddatz	Nachname:	Plath	Nachname:	Lindhorst	Nachname:	Plath	Nachname:	Plath
2002	Geb. Jahr	1993	Geb. Jahr	1992	Geb. Jahr	1990	Geb. Jahr	1961
1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.11.72
400,2	1	402,7	1	392,5	]	369,7	1	304,5
436		436		436		436		327
377,4	]	377,4		377,4		378,2		308,9
138,908		143,174		125,768		97,753		98,576
2	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	5	Rang nach Punkten:	4
tsergebnis in	Punkten:	604,18	]	Für die Richtigl	keit (Unterschri	ift der Mannsch	naftsführer):	_
Wird vom Wettkampfleiter ausgefüllt!								
	Philline Raddatz 2002 1.10.11  400,2 436 377,4 138,908 2	Philline Raddatz Nachname: Geb. Jahr Kennz.SPO:  400,2 436 377,4 138,908 2 Rang nach Punkten:	Philline       Vorname:       Carina         Raddatz       Nachname:       Plath         2002       Geb. Jahr       1993         1.10.11       Kennz.SPO:       1.10.11         400,2       436       377,4         138,908       377,4       143,174         2       Punkten:       1	Philline	SV Süderwalsede         Wettkampf am:         25.07 2023           Philline         Vorname:         Ann Christin           Raddatz         Nachname:         Lindhorst           2002         Geb. Jahr         1993         Geb. Jahr           1.10.11         Kennz.SPO:         1.10.11         Kennz.SPO:         1.10.11           400,2         436         436         436         436           377,4         377,4         377,4         125,768           138,908         143,174         Rang nach Punkten:         3   Für die Richtigktsergebnis in Punkten:  604,18	SV Süderwalsede	SV Süderwalsede	SV Süderwalsede